
 

 
 

 

 

 

Latvijas Universitātes Biznesa, vadības un ekonomikas fakultāte 

Studentu pašpārvalde 
Aspazijas bulvāris 5, Rīga, LV-1050, telefons (+371) 67034797, info@evf.lv 

 
 

KOPSAPULCES PROTOKOLS 

Rīga 

 

DATUMS: 11.04.2018        Nr. 9 

SĒDE TIEK ATKLĀTA PLKST: 16:06 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Biedri: Amanda Purcena, Elīna Jātniece, Roberts Ulpe, Alise Kupča, Elvis Miķelsons, Reinis Pīlēns, 

Sabīne Riekstiņa, Gvido Vorona, Daniela Domiņa, Diāna Klote, Andris Lelis, Kirils Solovjovs 

Viesi: Inese Andersone, Emīls Volgasts, Daniela Silicka, Inga Jakovļeva, Aigars Buls 

SĒDI VADA: Amanda Purcena  

PROTOKOLĒ: Elīna Jātniece 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. IESNIEGUMI 

2. PANEĻDISKUSIJA 

3. BALSU SKAITĪŠANAS KOMISIJA 

4. VĒLĒŠANAS 

4.1. PRIEKŠSĒDĒTĀJS 

4.2. PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS 

4.3. AKADĒMISKĀ VIRZIENA VADĪTĀJS 

4.4. SPP 

4.5. LU SP 

4.6. DOME 

5. CITI JAUTĀJUMI (SS’18, SADRAUDZĪBA, VFF IELŪGUMS, LABDARĪBAS 

BRAUCIENS) 

DARBA REGLAMENTS 

1. Tiek apstiprināta darba kārtība ( Par 11; Pret 0; Atturas 0); 

2. Izskata Aigara Bula iesniegumu par mandāta nolikšanu. (Par 11; Pret 0; Atturas 0);  

3. Alise un Inese stāsta par paneļdiskusiju “Absolventu pieredzes stāsti”, kas notiks 26.aprīlī. Aicina 

pieteikties palīgus, kas palīdzēs pasākuma dienā. 

4. Tiek izvirzīti kandidāti balsu skaitīšanas komisijai: Sabīne Riekstiņa, Daniela Silicka, Diāna 

Klote, Reinis Pīlēns, Daniela Domiņa, Emīls Volgasts 



 

5. Kandidatūru uztur: Sabīne Riekstiņa, Daniela Silicka, Diāna Klote 

Atklātā balsojumā apstiprina balsu skaitīšanas komisiju ( Par 11; Pret 0; Atturas 0) 

6. Tiek izvirzīti kandidāti priekšsēdētāja amatam: Elvis Miķelsons, Alise Kupča, Roberts Ulpe 

7. Kandidatūru uztur: Roberts Ulpe 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (1 minūte); Jautājumu uzdošana (2 minūtes); 

Izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas (1 minūte).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 11; Pret 0; Atturas 0) 

8. Roberts Ulpe prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana. 

9. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 11 ; Izsniegti biļeteni- 11; Derīgi biļeteni- 11; 

Nederīgi - 0) 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par priekšsēdētāju tiek ievēlēts 

ROBERTS ULPE 

Balsojuma rezultāti: Roberts Ulpe (Par 11; Pret 0, Atturas 0); 

10. Kopsapulces vadīšanu pārņem Roberts Ulpe. 

11. Tiek izvirzīti kandidāti priekšsēdētāja vietnieka amatam: Alise Kupča, Elvis Miķelsons 

12. Kandidatūru uztur: Alise Kupča 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (30 sekundes); Jautājumu uzdošana (1 minūte); Izteikšanās 

par kandidātu pēc prezentācijas (30 sekundes).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 11; Pret 0; Atturas 0) 

13. Alise Kupča prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana. 

14. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

15. Ierodas Kirils Solovjovs 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 12 ; Izsniegti biļeteni- 12; Derīgi biļeteni- 12; 

Nederīgi - 0) 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par priekšsēdētāja vietnieku tiek ievēlēta 

ALISE KUPČA 

Balsojuma rezultāti: Alise Kupča (Par 11; Pret 0, Atturas 1); 

16. Kopsapulci atstāj Andris Lelis 

17. Tiek izvirzīti kandidāti akadēmiskā virziena vadītāja amatam: Elvis Miķelsons, Sabīne Riekstiņa 

18. Kandidatūru uztur: Elvis Miķelsons 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (3 minūtes); Jautājumu uzdošana (5 minūtes); 

Izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas (1 minūte).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 11; Pret 0; Atturas 0) 

19. Elvis Miķelsons prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana. 

20. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 12 ; Izsniegti biļeteni- 11; Derīgi biļeteni- 10; 

Nederīgi - 1) 



 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par akadēmiskā virziena vadītāju tiek 

ievēlēts ELVIS MIĶELSONS 

Balsojuma rezultāti: Elvis Miķelsons (Par 9; Pret 0, Atturas 1); 

21. Roberts informē par to, ka šobrīd nav Sponsoru virziena vadītāja. No nākamā vadītāja sagaida to, 

ka spēs veidot ilgstošu sadarbību ar sponsoriem, uzlabot datubāzi, kā arī mainīt pieeju, kā turpmāk 

tiks uzrunāti potenciālie sponsori. Reinis izrāda vēlmi šajā jomā darboties.  

22. Tiek izvirzīti kandidāti Ekonomikas Studiju Programmu padomei: Daniela Silicka, Daniela 

Domiņa, Elīna Jātniece, Elvis Miķelsons, Gvido Vorona, Amanda Purcena, Sabīne Riekstiņa, 

Roberts Ulpe 

23. Kandidatūru uztur: Daniela Silicka, Elvis Miķelsons, Sabīne Riekstiņa 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 14 ; Izsniegti biļeteni- 11; Derīgi biļeteni- 

11; Nederīgi - 0) 

Balsojums: 

Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā Ekonomikas Studiju Programmu padomē 

tiek ievēlēti  

Sabīne Riekstiņa (Par 9; Pret 0, Atturas 2);  

Daniela Silicka (Par 11; Pret 0, Atturas 0); 

Elvis Miķelsons (Par 11; Pret 0, Atturas 0); 

24. Tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti ( Par 11; Pret 0; Atturas 0); 

25. Tiek izvirzīti kandidāti Vadības zinību Studiju Programmu padomei: Diāna Klote, Inese 

Andersone, Elvis Miķelsons, Amanda Purcena, Roberts Ulpe 

26.  Kandidatūru uztur: Inese Andersone, Diāna Klote, Roberts Ulpe 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 12 ; Izsniegti biļeteni- 11; Derīgi biļeteni- 

11; Nederīgi - 0) 

Balsojums: 

Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā Vadības zinību Studiju Programmu padomē 

tiek ievēlēti  

Diāna Klote (Par 11; Pret 0, Atturas 0);  

Inese Andersone (Par 11; Pret 0, Atturas 0); 

Roberts Ulpe (Par 11; Pret 0, Atturas 0); 

27. Tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti ( Par 11; Pret 0; Atturas 0); 

28. Tiek izvirzīti kandidāti domes amatam: Roberts Ulpe, Elvis Miķelsons, Elīna Jātniece, Daniela 

Domiņa, Sabīne Riekstiņa, Daniela Silicka, Inese Andersone, Kirils Solovjovs 

29. Kandidatūru uztur: Inese Andersone, Kirils Solovjovs 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 12 ; Izsniegti biļeteni- 11; Derīgi biļeteni- 

11 Nederīgi - 0) 

30. Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par domes pārstāvjiem tiek ievēlēti 

INESE ANDERSONE 



 

31. Balsojuma rezultāti:  Inese Andersone (Par 11; Pret 0, Atturas 0); 

  Kirils Solovjovs (Par 3; Pret 4, Atturas 4); 

32. Tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti ( Par 11; Pret 0; Atturas 0) 

33. Tiek izvirzīti kandidāti LU Studentu padomes pārstāvja amatam: Diāna Klote, Daniela Domiņa, 

Alise Kupča, Elīna Jātniece, Amanda Purcena, Roberts Ulpe, Sabīne Riekstiņa 

34. Kandidatūru uztur: Alise Kupča, Roberts Ulpe 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 15 ; Izsniegti biļeteni- 11; Derīgi biļeteni- 11; 

Nederīgi - 0) 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par pārstāvjiem LU Studentu padomē 

tiek ievēlēti ALISE KUPČA, ROBERTS ULPE 

Balsojuma rezultāti: Alise Kupča (Par 10; Pret 0, Atturas 1); 

             Roberts Ulpe (Par 10; Pret 0, Atturas 1); 

35. Tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti (Par 11; Pret 0; Atturas 0) 

36. Tiek izvirzīti kandidāti Domes amatam: Daniela Silicka 

37. Kandidatūru uztur: Daniela Silicka 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 14 ; Izsniegti biļeteni- 11; Derīgi biļeteni- 10 

Nederīgi - 1) 

38. Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 2. kārtā par Domes pārstāvjiem tiek ievēlēti 

DANIELA SILICKA 

39. Balsojuma rezultāti:  Daniela Silicka (Par 10; Pret 0, Atturas 0); 

40. Tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti ( Par 11; Pret 0; Atturas 0) 

41. Ierodas Aigars Buls. 

Citi jautājumi: 

42. Roberts pastāsta par līdz šim izdarītajiem darbiem saistībā ar Sporta spēlēm. Alise ierosina, ka 

vajag Sporta spēļu sēdi. Visticamāk, tā notiks nākamnedēļ. Google dokumentā jāieraksta kritēriji, 

lai tiktu uz Sporta spēlēm, lai tas ir visiem zināms. 

43. Sabīne pasakās visiem par ieguldīto darbu Labdarības brauciena rīkošanā, it īpaši, sponsoru 

piesaistītājiem – Amandai un Aigaram. Ir sapratusi, ka pasākumu uzorganizēt nav tik grūti, cik 

iepriekš šķitis, un labprāt to darītu arī nākamgad.  

44.  Ir saņemti divi ielūgumi no VFF un TF uz viņu rīkoto pasākumu, kas norisināsies 13.aprīlī. 

Jānoskaidro, vai kāds vēlas apmeklēt. 

45. Ierodas Inga Jakovļeva. 

46. Roberts stāsta par ierosinājumu rīkot Sadraudzības pasākumu ar kādas citas LU fakultātes 

studentu pašpārvaldi. Visticamāk, tas notiks maijā. Sabīne un Diāna piekrīt organizēt. 

47. Alise noskaidro, kurš no klātesošajiem vēlas piedalīties Izlaiduma balles rīkošanā. Izlaiduma 

balles sēde notiks 18.aprīlī plkst. 11:00. 

48. Inga Jakovļeva pamet kopsapulci. 



 

49. Roberts informē, ka 11.aprīlī plkst. 18:30 notiks LU SP Sporta un kultūras virziena darba grupas 

sēde. 18.aprīlī plkst. 10:00 LU SP norisināsies semināru cikls, kurā mācīs, kā rakstīt tāmes. Būs 

gan teorētiskā, gan praktiskā daļa. 

50. Gvido pastāsta par iespēju piedalīties darba grupās, kas darbosies pirmsaģitāciju pasākumu laikā, 

lai veicinātu bāzes finansējumu izglītībai. Nākamā sēde notiks 22.aprīlī plkst. 18:00. Kā atrī Gvido 

aicina piedalīties LU studentu pavasara talkā 28.aprīlī plkst. 11:00. 

51. Daniela Silicka pamet kopsapulci. 

52. Elvis paziņo, ka izveidos darba grupu akadēmiskajam virzienam.  

 

SĒDI SLĒDZ: 18:14 

 

Sēdes vadītājs  Roberts Ulpe 

 

Sēdes protokolists  Elīna Jātniece 


